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Carstore växer i Norge – lanserar Carstore 
Auction
Med den nya tjänsten utökar Carstore erbjudandet som en del i företagets 
ambition att växa och bli en betydande aktör på den norska begagnatmarknaden.

Carstore är en märkesoberoende återförsäljare inom Hedin Mobility Group, helt dedikerad till 
begagnade person- transport- och lastbilar. Företaget driver idag sju anläggningar i Sverige och Norge, 
och planerar för öppning av ytterligare en anläggning i Kristianstad under våren 2023. Därtill arbetar 
man tätt med Hedin Mobility Groups återförsäljargrupper runt om i Europa.

I Norge har Carstore varit etablerade med tre anläggningar sedan 2022. I början av 2023 utökades 
verksamheten när anläggningen i Lillestrøm, som numera även är Carstores huvudkontor i Norge, 
byggdes ut med ytterligare cirka 750 kvm. Företaget har stora tillväxtambitioner för den norska 
marknaden och som en del i expansionen lanseras nu Carstore Auction i Norge.

Carstore Auction är en digital B2B-plattform som möjliggör en smidig process för att sälja vidare 
begagnade fordon, som inte läggs ut till försäljning hos Carstore och övriga Hedin-återförsäljare, till 
andra handlare. Tjänsten fungerar som ett digitalt systemstöd och skapar en enklare och effektivare 
hantering av bilar med försäljning till handlare till marknadsmässiga priser.

”Vi är mycket glada över att nu kunna erbjuda norska bilhandlare det processtöd och mervärde som Carstore 
Auction tillför. Vår ambition är att bygga en bärkraftig organisation, bli en betydande aktör och ta en 
ansenlig marknadsandel av begagnatförsäljningen i Norge. Med Carstore Auction tar vi ytterligare ett steg 
framåt på denna resa”, säger Mats Leikfoss, Country Manager för Carstore i Norge.

När Carstore Auction nu lanseras i Norge är det en utvidgning av tjänsten Hedin Auction som har 
bedrivits i Sverige i snart fyra år.

”Hedin Auction har varit en smärre succé i Sverige och sedan starten har vi sålt cirka 10 000 bilar. Idag har 
vi över 1 300 handlare anslutna och jag skulle säga att vi är unika i det att vara både traditionell 
återförsäljare samt erbjuda digitala B2B-auktioner. Norge blir nu först ut med Carstore Auction utanför 
Sveriges gränser och planen är att ta konceptet vidare till fler länder där Hedin Mobility Group är verksamma
”, säger Peter Lampret, VD för Carstore.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.
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